



平成24年3月期 第1四半期決算短信〔日本基準〕(連結)

平成23年8月4日

上場取引所 東

上場会社名 株式会社 ユナイテッドアローズ

コード番号 7606 URL <http://www.united-arrows.co.jp>

代表者 (役職名) 代表取締役社長

(氏名) 重松 理

問合せ先責任者 (役職名) 財務経理部部長

(氏名) 中澤 健夫

TEL 03-5785-6325

四半期報告書提出予定日 平成23年8月12日

配当支払開始予定日 —

四半期決算補足説明資料作成の有無 : 有

四半期決算説明会開催の有無 : 有 (アナリスト・投資家向け)

(百万円未満切捨て)

1. 平成24年3月期第1四半期の連結業績(平成23年4月1日～平成23年6月30日)

(1) 連結経営成績(累計)

(%表示は、対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		四半期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
24年3月期第1四半期	23,448	14.5	3,003	39.8	3,017	40.0	1,626	—
23年3月期第1四半期	20,475	7.3	2,148	51.6	2,155	51.4	102	△84.7

(注) 包括利益 24年3月期第1四半期 1,610百万円 (—%) 23年3月期第1四半期 77百万円 (—%)

	1株当たり四半期純利益	潜在株式調整後1株当たり四半期純利益
	円 銭	円 銭
24年3月期第1四半期	51.52	51.21
23年3月期第1四半期	2.43	2.42

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
24年3月期第1四半期	46,092	16,118	35.0	510.47
23年3月期	45,716	15,103	33.0	478.39

(参考) 自己資本 24年3月期第1四半期 16,118百万円 23年3月期 15,103百万円

2. 配当の状況

	年間配当金				
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭
23年3月期	—	10.00	—	19.00	29.00
24年3月期	—	—	—	—	—
24年3月期(予想)	—	10.00	—	21.00	31.00

(注) 直近に公表されている配当予想からの修正の有無 : 無

3. 平成24年3月期の連結業績予想(平成23年4月1日～平成24年3月31日)

(%表示は、通期は対前期、第2四半期(累計)は対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
第2四半期(累計)	—	—	—	—	—	—	—	—	—
通期	95,547 ～96,493	5.5 ～6.5	7,724 ～8,124	4.6 ～10.0	7,678 ～8,078	6.0 ～11.6	4,195 ～4,423	16.6 ～23.0	131.01 ～138.13

(注) 直近に公表されている業績予想からの修正の有無 : 無

(注) 東日本大震災の影響による夏の電力不足が懸念され、商業施設の節電対策やそれらの消費マインドへの影響などが不透明であることから、第2四半期(累計)の開示を見送りといたします。同様の理由により、通期はレンジ形式による開示といたします。

4. その他

(1) 当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動(連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動) : 無
新規 一社 (社名) 、 除外 一社 (社名)

(2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用 : 無

(3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 無
- ② ①以外の会計方針の変更 : 無
- ③ 会計上の見積りの変更 : 無
- ④ 修正再表示 : 無

(4) 発行済株式数(普通株式)

① 期末発行済株式数(自己株式を含む)	24年3月期1Q	42,800,000 株	23年3月期	42,800,000 株
② 期末自己株式数	24年3月期1Q	11,223,580 株	23年3月期	11,229,180 株
③ 期中平均株式数(四半期累計)	24年3月期1Q	31,572,148 株	23年3月期1Q	42,221,481 株

※四半期レビュー手続の実施状況に関する表示

この四半期決算短信は、金融商品取引法に基づく四半期レビュー手続の対象外であり、この四半期決算短信の開示時点において、四半期連結財務諸表に対する四半期レビュー手続が実施中です。

※業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。業績予想の前提となる条件及び業績予想のご利用にあたっての注意事項等については、四半期決算短信(添付資料)3ページ「業績予想に関する定性的情報」をご覧ください。

添付資料の目次

1. 当四半期決算に関する定性的情報	P. 2
(1) 連結経営成績に関する定性的情報	P. 2
(2) 連結財政状態に関する定性的情報	P. 3
(3) 連結業績予想に関する定性的情報	P. 3
2. サマリー情報(その他)に関する事項	P. 4
(1) 当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動	P. 4
(2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用	P. 4
(3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示	P. 4
3. 四半期連結財務諸表	P. 5
(1) 四半期連結貸借対照表	P. 5
(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書 【第1四半期連結累計期間】	P. 7
(3) 四半期連結キャッシュ・フロー計算書	P. 9
(4) 継続企業の前提に関する注記	P. 11
(5) 株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記	P. 11
4. (参考) 四半期財務諸表(個別)	P. 12
(1) (参考) 四半期貸借対照表(個別)	P. 12
(2) (参考) 四半期損益計算書(個別) 【第1四半期連結累計期間】(参考)(個別)	P. 14
5. 補足情報(・平成24年3月期第1四半期の個別売上概況について)	P. 15
(1) 全社売上高の状況	P. 15
(2) 業態別の売上状況	P. 15
(3) 小売既存店の状況	P. 15
(4) 品目別の売上状況	P. 15
(5) チャンネル別の売上状況	P. 15

1. 当四半期決算に関する定性的情報

(1) 連結経営成績に関する定性的情報

当第1四半期連結累計期間(平成23年4月1日から6月30日まで)におけるわが国経済は、3月11日に発生した東日本大震災やデフレ・原油高などの影響により、厳しい状況が継続しております。衣料品小売業界におきましても、震災直後の消費自粛が和らぎ、クールビズ関連衣料の売上が拡大するなど消費マインドの回復傾向が見られるものの、夏季の電力供給の制約懸念があるなど引き続き不透明な状態にあります。

このような状況の下、当社グループにおきましては、「商品・販売・宣伝部門の連携の徹底強化と、メリハリの利いたコストコントロールにより、さらに収益性を高め、連結経常利益の過去最高益を更新(平成18年3月期の連結経常利益7,639百万円)する」を経営方針とし、構成する各会社および事業ごとの成長ステージに応じた施策および出店を実施することで、企業価値の向上に努めてまいりました。株式会社ユニテッドアローズでは、2つの重点課題への取り組みを着実に推進いたしました。

商品・販売・宣伝部門の連携サイクルの強化

当社の競争力を生み出す基本的な業務である商品、販売、宣伝部門の連携サイクルの徹底強化と精度向上を図ることで収益向上につなげてまいりました。商品部門においては、販売部門から収集したお客様の声を活用し、品ぞろえの精度向上につなげる取り組みを強化いたしました。販売部門においては、店舗マネジメント力を向上させ販売力を強化したほか、陳列装飾の精度向上に取り組みました。宣伝部門においては、店頭の商品展開と連動した上で、各種制作物、ホームページ、ソーシャルメディアやマスメディアを戦略的に使い分け、入店客数の向上につなげました。

生産性の向上とメリハリの利いたコストコントロール

部署間の連携強化と日々の業務改善により生産性の向上に注力するほか、収益に応じたコストコントロールをきめ細かに行なうことにより、収益性を高めてまいりました。また、商品の消化施策の計画精度を高め、消化率を週次で適正管理することで、たな卸資産の効率改善につなげました。

出退店では、ユニテッドアローズ業態：4店舗の出店、グリーンレーベル リラクシング業態：3店舗の出店、スモールビジネスユニット：3店舗の出店、1店舗の退店、アウトレット：1店舗の出店を実施し、当第1四半期末の小売店舗数は155店舗、アウトレットを含む総店舗数は171店舗となりました。

連結子会社の株式会社フィーゴでは、小売は、平成22年10月に開店したフィーゴ吉祥寺店が順調に推移したことなどにより増収となりました。また百貨店、専門店の消費環境が回復傾向にあることで卸売も堅調に推移いたしました。出退店では直営11店舗を維持しております。

連結子会社の株式会社コーエン(決算月：1月)では、東日本大震災の影響で宮城県内の3店舗が4月下旬まで営業を休止いたしました。他地区の店舗の売上高は好調に推移し、増収となりました。出退店では1店舗の出店を実施し、当第1四半期末(平成23年4月末)の店舗数は35店舗となりました。

以上の結果、当第1四半期連結累計期間の売上高につきましては、主に単体において、主力業態であるユニテッドアローズ業態やグリーンレーベル リラクシング業態を中心に、小売+ネット通販既存店の売上高が好調に推移し、23,448百万円(前年同期比14.5%増)となりました。売上総利益率につきましては、前年同期比0.7ポイント減の56.5%となりました。これは単体において、サンプル品の消化方法の変更に伴い売上原価に含まれる商品評価損が増加したことや、仕入品、雑貨の構成比を高めたことにより仕入原価率が上昇したことなどによるものです。販売費及び一般管理費率につきましては、雑誌などへの広告出稿やカタログ制作など、積極的な販促施策を実施したことにより宣伝販促費は増加いたしましたが、コスト効率を高めたことにより前年同期比3.1ポイント減の43.6%となりました。

以上により、当第1四半期連結累計期間の営業利益は3,003百万円(前年同期比39.8%増)、経常利益は3,017百万円(前年同期比40.0%増)となりました。また、店舗の改装、移転などに伴う減損損失108百万円など合計133百万円を特別損失に計上いたしましたが、前年同期において、資産除去債務の会計基準の適用に伴い資産除去債務過年度償却費921百万円を特別損失に計上しており、四半期純利益は前年同期比1,524百万円増の1,626百万円となりました。

(2) 連結財政状態に関する定性的情報

(資産)

流動資産は、前連結会計年度末と比較して414百万円(1.5%)増加の28,756百万円となりました。これは、未収入金が1,589百万円増加した一方、現金及び預金が1,035百万円、受取手形及び売掛金が78百万円、繰延税金資産が209百万円それぞれ減少したことなどによります。

固定資産は、前連結会計年度末と比較して37百万円(0.2%)減少の17,335百万円となりました。これは、建物及び構築物が102百万円、長期前払費用が18百万円それぞれ増加した一方、有形固定資産その他が50百万円、無形固定資産が74百万円、繰延税金資産が28百万円それぞれ減少したことなどによります。

(負債)

流動負債は、前連結会計年度末と比較して5,887百万円(21.4%)減少の21,597百万円となりました。これは、支払手形及び買掛金が572百万円、1年内返済予定の長期借入金が2,264百万円それぞれ増加した一方、短期借入金が8,000百万円、賞与引当金が678百万円それぞれ減少したことなどによります。

固定負債は、前連結会計年度末と比較して5,248百万円(167.8%)増加の8,376百万円となりました。これは、長期借入金が5,191百万円増加したことなどによります。

(純資産)

純資産合計は、前連結会計年度末と比較して1,015百万円(6.7%)増加の16,118百万円となりました。これは、利益剰余金が四半期純利益により利益剰余金が1,626百万円増加した一方、配当金の支払により599百万円減少したことなどによります。

(3) 連結業績予想に関する定性的情報

平成24年3月期の第2四半期累計期間の連結業績予想につきましては、平成23年3月11日に発生しました東日本大震災の影響による東京電力管内の夏の電力不足が懸念され、関東エリアの商業施設の節電対策やそれらの消費マインドへの影響などが不透明であることから開示を見送りいたします。

通期の業績予想につきましても、同様の理由により売上高95,547百万円～96,493百万円(前期比5.5%～6.5%増)、営業利益7,724百万円～8,124百万円(前期比4.6%～10.0%増)、経常利益7,678百万円～8,078百万円(前期比6.0～11.6%増)、当期純利益4,195百万円～4,423百万円(前期比16.6%～23.0%増)と、レンジ形式による開示をいたします。

今後、第2四半期累計期間、通期の業績予想ともに、より明確な予想が可能になりました段階で改めて公表いたします。

2. サマリー情報(その他)に関する事項

(1) 当四半期累計期間における重要な子会社の異動

該当事項はありません。

(2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用

該当事項はありません。

(3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

該当事項はありません。

3. 四半期連結財務諸表
 (1) 四半期連結貸借対照表

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (平成23年3月31日)	当第1四半期連結会計期間 (平成23年6月30日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	5,640	4,604
受取手形及び売掛金	257	178
商品	15,698	15,784
貯蔵品	169	187
未収入金	5,108	6,698
その他	1,509	1,343
貸倒引当金	40	39
流動資産合計	28,342	28,756
固定資産		
有形固定資産		
建物及び構築物(純額)	6,592	6,695
その他(純額)	1,596	1,545
有形固定資産合計	8,189	8,241
無形固定資産		
その他	1,885	1,810
無形固定資産合計	1,885	1,810
投資その他の資産		
差入保証金	6,224	6,224
その他	1,079	1,063
貸倒引当金	4	4
投資その他の資産合計	7,299	7,283
固定資産合計	17,373	17,335
資産合計	45,716	46,092
負債の部		
流動負債		
支払手形及び買掛金	-	7,766
買掛金	7,193	-
短期借入金	12,800	4,800
1年内返済予定の長期借入金	2,094	4,358
未払法人税等	600	992
賞与引当金	1,233	554
役員賞与引当金	60	-
その他	3,503	3,125
流動負債合計	27,484	21,597
固定負債		
長期借入金	1,238	6,429
役員退職慰労引当金	91	91
資産除去債務	1,791	1,848

(単位:百万円)

	前連結会計年度 (平成23年3月31日)	当第1四半期連結会計期間 (平成23年6月30日)
その他	7	7
固定負債合計	3,128	8,376
負債合計	30,613	29,973
純資産の部		
株主資本		
資本金	3,030	3,030
資本剰余金	4,095	4,095
利益剰余金	19,514	20,540
自己株式	11,537	11,532
株主資本合計	15,102	16,133
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	11	14
繰延ヘッジ損益	12	0
その他の包括利益累計額合計	0	15
純資産合計	15,103	16,118
負債純資産合計	45,716	46,092

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書
 四半期連結損益計算書
 第1四半期連結累計期間

(単位:百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自平成22年4月1日 至平成22年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自平成23年4月1日 至平成23年6月30日)
売上高	20,475	23,448
売上原価	8,771	10,211
売上総利益	11,704	13,237
販売費及び一般管理費	9,556	10,234
営業利益	2,148	3,003
営業外収益		
受取利息	0	0
受取配当金	3	3
為替差益	11	8
仕入割引	9	9
その他	16	43
営業外収益合計	41	65
営業外費用		
支払利息	29	41
その他	4	9
営業外費用合計	34	50
経常利益	2,155	3,017
特別利益		
店舗閉鎖損失引当金戻入額	22	-
特別利益合計	22	-
特別損失		
固定資産除却損	30	17
減損損失	165	108
資産除去債務会計基準の適用に伴う影響額	921	-
その他	4	6
特別損失合計	1,121	133
税金等調整前四半期純利益	1,055	2,884
法人税、住民税及び事業税	490	1,008
法人税等調整額	462	248
法人税等合計	953	1,257
少数株主損益調整前四半期純利益	102	1,626
四半期純利益	102	1,626

四半期連結包括利益計算書
第1四半期連結累計期間

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自平成22年4月1日 至平成22年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自平成23年4月1日 至平成23年6月30日)
少数株主損益調整前四半期純利益	102	1,626
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	4	3
繰延ヘッジ損益	29	12
その他の包括利益合計	25	15
四半期包括利益	77	1,610
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	77	1,610
少数株主に係る四半期包括利益	-	-

(3) 四半期連結キャッシュ・フロー計算書

(単位:百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自平成22年4月1日 至平成22年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自平成23年4月1日 至平成23年6月30日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税金等調整前四半期純利益	1,055	2,884
減価償却費	326	330
無形固定資産償却費	76	81
長期前払費用償却額	20	22
減損損失	165	108
のれん償却額	79	-
賞与引当金の増減額(は減少)	986	678
役員賞与引当金の増減額(は減少)	-	60
店舗閉鎖損失引当金の増減額(は減少)	22	-
貸倒引当金の増減額(は減少)	2	0
受取利息及び受取配当金	3	3
資産除去債務会計基準の適用に伴う影響額	921	-
支払利息	29	41
有形固定資産除却損	2	0
売上債権の増減額(は増加)	102	1,508
たな卸資産の増減額(は増加)	294	104
その他の流動資産の増減額(は増加)	55	65
仕入債務の増減額(は減少)	291	572
その他の流動負債の増減額(は減少)	610	220
その他の固定負債の増減額(は減少)	12	84
その他	0	-
小計	637	1,485
利息及び配当金の受取額	3	3
利息の支払額	30	40
法人税等の支払額	1,731	659
営業活動によるキャッシュ・フロー	1,121	788
投資活動によるキャッシュ・フロー		
定期預金の預入による支出	46	3
有形固定資産の取得による支出	580	601
有形固定資産の除却による支出	-	68
無形固定資産の取得による支出	27	65
長期前払費用の取得による支出	38	51
差入保証金の差入による支出	28	260
差入保証金の回収による収入	-	259
投資活動によるキャッシュ・フロー	722	790

(単位:百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自平成22年4月1日 至平成22年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自平成23年4月1日 至平成23年6月30日)
財務活動によるキャッシュ・フロー		
短期借入金の純増減額(は減少)	2,670	8,000
長期借入れによる収入	-	8,000
長期借入金の返済による支出	544	544
自己株式の処分による収入	11	4
配当金の支払額	621	497
財務活動によるキャッシュ・フロー	1,516	1,036
現金及び現金同等物に係る換算差額	-	-
現金及び現金同等物の増減額(は減少)	327	1,038
現金及び現金同等物の期首残高	4,061	5,471
現金及び現金同等物の四半期末残高	3,733	4,432

(4) 継続企業の前提に関する注記

当第1四半期連結会計期間(自 平成23年4月1日 至 平成23年6月30日)
該当事項はありません。

(5) 株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記

当第1四半期連結会計期間(自 平成23年4月1日 至 平成23年6月30日)
該当事項はありません。

4. (参考) 四半期個別財務諸表(個別)

(注) この四半期財務諸表(個別)は、四半期財務諸表等規則に基づき当社が任意で作成したものです。

(1) (参考) 四半期貸借対照表(個別)

(単位:百万円)

	前事業年度 (平成23年3月31日)	当第1四半期会計期間 (平成23年6月30日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	3,874	3,440
受取手形及び売掛金	16	21
商品	14,895	14,739
貯蔵品	169	187
未収入金	4,797	6,321
その他	3,121	2,757
貸倒引当金	25	25
流動資産合計	26,850	27,442
固定資産		
有形固定資産		
建物及び構築物(純額)	6,038	6,149
その他(純額)	1,528	1,474
有形固定資産合計	7,567	7,624
無形固定資産	1,808	1,737
投資その他の資産		
差入保証金	5,743	5,722
その他	3,233	3,209
貸倒引当金	4	4
投資その他の資産合計	8,971	8,927
固定資産合計	18,347	18,289
資産合計	45,197	45,731

(単位：百万円)

	前事業年度 (平成23年3月31日)	当第1四半期会計期間 (平成23年6月30日)
負債の部		
流動負債		
買掛金	6,681	7,193
短期借入金	12,500	4,700
1年内返済予定の長期借入金	2,094	4,358
未払法人税等	500	949
賞与引当金	1,188	519
役員賞与引当金	60	
資産除去債務	76	31
その他	3,264	2,939
流動負債合計	26,365	20,692
固定負債		
長期借入金	1,238	6,429
役員退職慰労引当金	87	87
資産除去債務	1,604	1,657
その他	7	7
固定負債合計	2,937	8,182
負債合計	29,302	28,875
純資産の部		
株主資本		
資本金	3,030	3,030
資本剰余金	4,095	4,095
利益剰余金	20,306	21,278
自己株式	11,537	11,532
株主資本合計	15,893	16,871
評価・換算差額等		
その他有価証券評価差額金	11	14
繰延ヘッジ損益	12	0
評価・換算差額等合計	0	15
純資産合計	15,894	16,856
負債純資産合計	45,197	45,731

(2) (参考) 四半期損益計算書(個別)
 【第1四半期累計期間】(参考)(個別)

	(単位:百万円)	
	前事業年度 (自 平成22年4月1日 至 平成23年3月31日)	当第1四半期会計期間 (自 平成23年4月1日 至 平成23年6月30日)
売上高	85,090	22,083
売上原価	40,364	9,697
売上総利益	44,726	12,385
販売費及び一般管理費	37,599	9,501
営業利益	7,126	2,884
営業外収益		
受取利息	9	2
受取配当金	4	3
為替差益	24	7
関係会社業務受託料	62	5
その他	137	50
営業外収益合計	238	70
営業外費用		
支払利息	146	40
その他	157	8
営業外費用合計	304	49
経常利益	7,061	2,905
特別利益		
固定資産売却益	3	
移転補償金	19	
特別利益合計	23	
特別損失		
固定資産除却損	62	16
減損損失	388	106
資産除去債務会計基準の適用に伴う影響額	870	
その他	27	6
特別損失合計	1,348	129
税金等調整前四半期(当期)純利益	5,735	2,775
法人税、住民税及び事業税	1,682	975
法人税等調整額	1,132	226
法人税等合計	2,815	1,202
四半期(当期)純利益	2,919	1,572

5. 補足情報

・平成24年3月期第1四半期の個別売上概況について

前第1四半期:平成23年3月期第1四半期(自平成22年4月1日至平成22年6月30日 3ヶ月)

当第1四半期:平成24年3月期第1四半期(自平成23年4月1日至平成23年6月30日 3ヶ月)

(1) 全社売上高の状況 (単位:百万円、%)

	前第1四半期(A)	当第1四半期(B)	増減額(B) - (A)	増減率
全社売上高	19,313	22,083	2,769	14.3

(2) 業態別の売上状況 (単位:百万円、%)

	前第1四半期(A)	当第1四半期(B)	増減額(B) - (A)	増減率
U A業態	8,764	9,899	1,135	13.0
GLR業態	3,812	5,032	1,220	32.0
CH業態	1,120	1,508	387	34.6
S.B.U.およびUAラボ	2,926	2,691	234	8.0
ビジネスユニット計	16,624	19,132	2,508	15.1
その他	2,689	2,950	261	9.7
全社売上高	19,313	22,083	2,769	14.3

1. S.B.U. = Small Business Unit

2. 各ビジネスユニットに含まれる売上高は、小売、卸売、通販等であり、「その他」に含まれる売上高は、アウトレット等であります。

(3) 小売既存店の状況 (単位:%)

	売上高増減率	客数増減率	客単価増減率
U A業態	8.4	3.2	5.0
GLR業態	11.1	11.0	0.1
CH業態	32.4	15.0	15.1
S.B.U.およびUAラボ	3.5	1.5	2.0
ビジネスユニット計	10.4	6.0	4.2

(4) 品目別の売上状況 (単位:百万円、%)

	前第1四半期(A)	当第1四半期(B)	増減額(B) - (A)	増減率
メンズ	6,073	7,115	1,041	17.1
ウイメンズ	7,881	9,405	1,524	19.3
シルバー&レザー	1,450	1,978	527	36.3
雑貨等	1,218	633	584	48.0
ビジネスユニット計	16,624	19,132	2,508	15.1
その他	2,689	2,950	261	9.7
全社売上高	19,313	22,083	2,769	14.3

(5) チャネル別の売上状況 (単位:百万円、%)

	前第1四半期(A)	当第1四半期(B)	増減額(B) - (A)	増減率
北海道・東北地区	609	732	122	20.2
関東(東京以外)地区	2,376	2,794	418	17.6
東京地区	6,767	7,687	919	13.6
甲信越・北陸・東海地区	1,237	1,371	134	10.8
関西地区	2,291	2,497	205	9.0
中国・四国・九州地区	1,303	1,533	230	17.7
小売合計	14,586	16,616	2,030	13.9
ネット通販	1,827	2,284	456	25.0
卸等	210	230	20	9.8
その他	2,689	2,950	261	9.7
全社売上高	19,313	22,083	2,769	14.3